
ZARZĄDZENIE NR 38/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LXXVIII/682/2023 Rady 
Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/692/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXX/694/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 23/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXI/709/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 28/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 82.710,09 zł do wysokości 
182.874.868,47 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 82.409,00 zł do kwoty 
19.975.986,00 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 301,09 zł do kwoty 
411.851,63 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 82.710,09 zł do wysokości 
204.473.322,91 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 82.409,00 zł do kwoty 
19.975.986,00 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 301,09 zł do kwoty 289.845,68 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy: 

- ogólnej o kwotę 37.000,00 zł, 

- celowej na odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe oraz świadczenia kompensacyjne o kwotę 
213.006,57 zł. 

Id: 0F7CB437-4BD9-41BE-96EC-77653942F674. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 0F7CB437-4BD9-41BE-96EC-77653942F674. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 158 665,00 82 409,00 241 074,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 82 409,00 82 409,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 82 409,00 82 409,00

758 Różne rozliczenia 41 946 539,18 301,09 41 946 840,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 816 714,18 301,09 817 015,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

306 664,18 301,09 306 965,27

Razem: 182 792 158,38 82 710,09 182 874 868,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0F7CB437-4BD9-41BE-96EC-77653942F674. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 158 665,00 82 409,00 241 074,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 82 409,00 82 409,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 82 409,00 82 409,00

Razem: 19 893 577,00 82 409,00 19 975 986,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0F7CB437-4BD9-41BE-96EC-77653942F674. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 306 664,18 301,09 306 965,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 306 664,18 301,09 306 965,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

306 664,18 301,09 306 965,27

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

306 646,00 306 646,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL*

0,00 124,08 124,08

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii 
do wniosku o nadanie numeru PESEL

0,00 189,96 189,96

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

18,18 -12,95 5,23

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 300,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

3 060,00 3 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 248,00 0,00 48 248,00

85395 Pozostała działalność 48 248,00 0,00 48 248,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

48 248,00 0,00 48 248,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

48 248,00 48 248,00

855 Rodzina 53 278,36 0,00 53 278,36

85595 Pozostała działalność 53 278,36 0,00 53 278,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

53 278,36 0,00 53 278,36

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

53 278,36 53 278,36

411 550,54 301,09 411 851,63

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 roku

* Kwota 122 005,95 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2023 roku, w tym na: 

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok

- Pesel UKR - kwota 12,95 zł.
- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 121 993,00 zł,

Id: 0F7CB437-4BD9-41BE-96EC-77653942F674. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 817 742,52 0,00 4 817 742,52

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 043 495,56 0,00 4 043 495,56

4270 Zakup usług remontowych 751 000,00 -2 200,00 748 800,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 2 200,00 11 200,00

750 Administracja publiczna 33 336 758,01 37 301,09 33 374 059,10

75011 Urzędy wojewódzkie 720 337,46 301,09 720 638,55

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,23 301,09 306,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 344 609,08 37 000,00 14 381 609,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 000,00 10 000,00 312 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 005 311,05 27 000,00 1 032 311,05

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 158 665,00 82 409,00 241 074,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 82 409,00 82 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 800,00 16 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 933,00 25 933,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 276,00 276,00

758 Różne rozliczenia 4 556 659,61 -250 006,57 4 306 653,04

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 401 659,61 -250 006,57 4 151 653,04

4810 Rezerwy 3 143 659,61 -250 006,57 2 893 653,04

801 Oświata i wychowanie 63 440 207,74 213 006,57 63 653 214,31

80101 Szkoły podstawowe 33 759 012,83 162 880,09 33 921 892,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 625 725,00 59 430,00 2 685 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 877,00 -150,56 242 726,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 737 540,83 103 600,65 16 841 141,48

80104 Przedszkola 14 866 067,00 34 559,04 14 900 626,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 618 558,00 10 320,00 2 628 878,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0F7CB437-4BD9-41BE-96EC-77653942F674. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 722 645,00 24 239,04 5 746 884,04

80107 Świetlice szkolne 2 374 561,17 15 416,88 2 389 978,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 729 986,17 15 416,88 1 745 403,05

80195 Pozostała działalność 1 183 265,00 150,56 1 183 415,56

4300 Zakup usług pozostałych 183 207,00 150,56 183 357,56

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 865,70 0,00 37 865,70

852 Pomoc społeczna 12 665 781,70 0,00 12 665 781,70

85295 Pozostała działalność 516 084,00 0,00 516 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -339,98 9 660,02

4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00 339,98 6 423,98

Razem: 204 390 612,82 82 710,09 204 473 322,91

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0F7CB437-4BD9-41BE-96EC-77653942F674. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 158 665,00 82 409,00 241 074,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 82 409,00 82 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 800,00 16 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 933,00 25 933,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 276,00 276,00

852 Pomoc społeczna 1 934 928,00 0,00 1 934 928,00

85295 Pozostała działalność 516 084,00 0,00 516 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -339,98 9 660,02

4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00 339,98 6 423,98

Razem: 19 893 577,00 82 409,00 19 975 986,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0F7CB437-4BD9-41BE-96EC-77653942F674. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5,23 301,09 306,32

75011 Urzędy wojewódzkie 5,23 301,09 306,32

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

0,00 111,13 111,13

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 111,13 111,13

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL

0,00 189,96 189,96

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 189,96 189,96

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

5,23 0,00 5,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5,23 5,23

801 Oświata i wychowanie 184 653,00 0,00 184 653,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 224,00 0,00 1 224,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 224,00 0,00 1 224,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 224,00 1 224,00

80195 Pozostała działalność 183 429,00 0,00 183 429,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

183 429,00 0,00 183 429,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

24 280,85 24 280,85

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

129 352,45 129 352,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29 795,70 29 795,70

852 Pomoc społeczna 3 360,00 0,00 3 360,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 0,00 3 360,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 0,00 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

300,00 300,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

3 060,00 0,00 3 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 60,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 248,00 0,00 48 248,00

85395 Pozostała działalność 48 248,00 0,00 48 248,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

48 248,00 0,00 48 248,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 47 960,00 47 960,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

288,00 288,00

855 Rodzina 53 278,36 0,00 53 278,36

85595 Pozostała działalność 53 278,36 0,00 53 278,36

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

53 278,36 0,00 53 278,36

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

51 680,00 51 680,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 598,36 1 598,36

289 544,59 301,09 289 845,68

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok

Id: 0F7CB437-4BD9-41BE-96EC-77653942F674. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75113 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego znak DKL.3113.12.2024 z dnia 22 
marca 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 82.409,00 zł, z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

82.409,00 

75814 

Dochody bieżące w ramach rozdziału zwiększono o kwotę 301,09 zł, w związku 
z otrzymaniem środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy 
meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy 
(Pesel UKR – kwota 111,13 zł oraz zdjęcia UKR – 189,96 zł), w ramach Funduszu Pomocy. 

301,09 

Razem dochody: 82.710,09 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75011 

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 301,09 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom 
Ukrainy, w tym Pesel UKR – kwota 111,13 zł oraz zdjęcia UKR – kwota 189,96 zł, w 
ramach Funduszu Pomocy. 

301,09 

75023 
Dla zadań realizowanych w zakresie działalności urzędu zwiększono plan wydatków 
bieżących, z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz usług (m.in. malowanie, wymiana 
instalacji elektrycznej, usługa stolarska). 

37.000,00 

75113 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 82.409,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., w ramach otrzymanej dotacji. 

82.409,00 

75818 

Rozdysponowano część rezerwy: 
-ogólnej w kwocie 37.000,00 zł, przesuwając środki do rozdziału 75023, 
-celowej na odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe oraz świadczenia kompensacyjne w 
kwocie 213.006,57 zł, przesuwając środki do rozdziałów 80101, 80104 oraz 80107. 

- 250.006,57 

80101 

Na podstawowej działalności oświatowej w wydatkach bieżących dokonano: 
-przesunięcia planu w kwocie 150,56 zł do rozdziału 80195, według potrzeb, 
-zwiększenia limitu o kwotę 163.030,65 zł z rezerwy celowej, z przeznaczeniem na wypłatę 
nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych. 

162.880,09 

80104 Zwiększa się plan wydatków bieżących z rezerwy celowej, z przeznaczeniem na wypłatę 
nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych. 34.559,04 

80107 
Na działalności w zakresie świetlic szkolnych dokonano zwiększenia limitu wydatków 
bieżących, z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych 
z rezerwy celowej. 

15.416,88 

80195 
Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
zwiększono limit wydatków bieżących, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków m.in. 
na zakup usługi wydruku zaproszeń i dyplomów. 

150,56 

Razem wydatki: 82.710,09 

Id: 0F7CB437-4BD9-41BE-96EC-77653942F674. Podpisany Strona 1



Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 70007 oraz 85295, 
dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: 0F7CB437-4BD9-41BE-96EC-77653942F674. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (9)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (11)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (13)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



